



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Deko Invest Holding ApS

Okslundvej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 35 52 07 67

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Søren Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deko Invest Holding ApS Okslundvej 1 6330 Padborg CVR-nr.: 35 52 07 67 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Overgaard Bech Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Dekoprint A/S, Padborg Deko Invest ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje datterselskaber og andre finansielle investeringer i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et underskud på kr. 53.411 med et overskud i 2016/17 på t.kr. 63. Selskabets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. -441.758.

Selskabets kapitalberedskab er afhængig af driften i dets datterselskaber Deko Invest ApS samt Dekoprint A/S.

Selskabets egenkapital er negativ og dets kapitale beredskab er afhængig af positiv fremtidig drift og likviditetsskabelse.

I Dekoprint A/S har ledelsen igangsat en proces og gennemført en række konkrete initiativer, der styrker virksomhedens drift og lønsomhed. I Dekoprint A/S er kapitalen styrket ved at kreditorer har konverteret deres fordring til ansvarlig lånekapital.

Dekoprint A/S har meddelt Deko Invest Holding ApS at denne ikke vil fordre dets fordringer afdraget i 2018/19.

Selskabets pengeinstitut har meddelt at denne opretholder de nuværende kreditfaciliteter.

På baggrund af de igangsatte initiativer forventer ledelsen rentabilitet i 2018/19 og de fornødne krediter anses derfor at være tilstede hvorfor årsregnskabet for 2017/18 aflægges på basis af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-11.125	-17
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.906	108
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.380</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat	-53.411	63
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-53.411</u>	<u>63</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	63
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.411</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-53.411</u>	<u>63</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>142.823</u>	<u>152</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.823</u>	<u>152</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>142.823</u>	<u>152</u>
	Aktiver i alt	<u>142.823</u>	<u>152</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	130.000	130
Overført resultat	-571.758	-518
Egenkapital i alt	-441.758	-388
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	347.117	312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	347.117	312
Gæld til pengeinstitutter	224.077	221
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.137	1
Anden gæld	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.464	228
Gældsforpligtelser i alt	584.581	540
Passiver i alt	142.823	152
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er afhængig af driften i dets datterselskaber Deko Invest ApS samt Dekoprint A/S.

Selskabets egenkapital er negativ og dets kapitale beredskab er afhængig af positiv fremtidig drift og likviditetsskabelse.

I Dekoprint A/S har ledelsen igangsat en proces og gennemført en række konkrete initiativer, der styrker virksomhedens drift og lønsomhed. I Dekoprint A/S er kapitalen styrket ved at kreditorer har konverteret deres fordring til ansvarlig lånekapital.

Dekoprint A/S har meddelt Deko Invest Holding ApS at denne ikke vil fordre dets fordringer afdraget i 2018/19.

Selskabets pengeinstitut har meddelt at denne opretholder de nuværende kreditfaciliteter.

På baggrund af de igangsatte initiativer forventer ledelsen rentabilitet i 2018/19 og de fornødne krediter anses derfor at være tilstede hvorfor årsregnskabet for 2017/18 aflægges på basis af fortsat drift.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.392	12
Andre finansielle omkostninger	19.988	16
	33.380	28
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	347.117	312
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	347.117	312
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for mellemværende mellem datterselskaber og pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i de indregnede kapitalandele.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte forpligtelse udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Overgaard Bech Pedersen

Direktør

På vegne af: Deko Invest Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.xxx.xxx

2018-12-03 07:12:27Z

NEM ID 

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-12-03 08:48:31Z

NEM ID 

Søren Overgaard Bech Pedersen

Dirigent

På vegne af: Deko Invest Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.xxx.xxx

2018-12-03 08:52:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EOBV4-MIXDL-PB865-108HL-MXUHX-7FGPQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>